

**פרקומט, החברה המובילה בישראל בתחום מתקני החנייה הרובוטיים,
מפרסמת את הדוחות הכספיים לשנת 2022**

**בשנת 2022, חיזקה פרקומט את מעמדה כמובילת השוק
בישראל, האיצה את קצב הצמיחה ומציגה שיא בצבר
ההזמנות, גידול בכמות הפרויקטים שבביצוע וקפיצה
משמעותית בתזרים מזומנים מפעילות שוטפת**

- **ההיקף הכספי הכולל של פרויקטים עבורם שולמה מקדמת ייצור
קפץ לכ- 85.8 מיליון ש"ח בשנת 2022, לעומת כ- 34.8 מיליון ש"ח
בשנת 2021, נתון זה מייצג בצורה הטובה ביותר את הגידול בהיקף
הפעילות של פרקומט ב - 2022**
- **כתוצאה מכך תזרים המזומנים מפעילות שוטפת הסתכם בשנת
2022 בכ- 33.7 מיליון ש"ח לעומת תזרים של כ- 6.8 מיליון ש"ח
ב - 2021**
- **צבר ההזמנות הגיע לשיא של 215 מיליון ש"ח נכון ליום פירסום
הדוחות בהשוואה ל - 168 מיליון ש"ח נכון ליום 31 בדצמבר 2022,
ו - 142 מיליון ש"ח נכון ליום 31 בדצמבר 2021**

לדברי גיורא נוה מנכ"ל החברה: "שוק החניונים הרובוטיים והמכאניים בארץ, נמצא בצמיחה מואצת בשנים האחרונות וזה בא לידי ביטוי גם בצמיחה של החברה ובהישגיה בשנת 2022. אנחנו מציגים היום צבר שיא בהזמנות ומספר זכיות בפרויקטים מאוד אסטרטגיים עבורינו, בראשם פרויקט הדגל עם אחוזות החוף בו זכינו בתחילת השנה, לבניית החניון הציבורי הרובוטי הראשון מסוגו בישראל, הכולל כ-224 מקומות חניה ברחוב בוגרשוב בתל אביב.

אנו פועלים בעמל רב לבסס את מעמדה של פרקומט כמובילת שוק, לחברה מוניטין רב שנים וסל פתרונות רחב ומקיף, המאפשר לה להעניק פתרון מלא לפרויקטים בתחום הנדל"ן בכלל והתחדשות עירונית בפרט.

במהלך המחצית השנייה של 2022 עמדנו ביעדים שהצגנו בדוח הקודם: חתמנו על שני הסכמים לשדרוג והחלפת מתקני חניה שבוצעו על ידי חברות מתחרות.

זכינו במכרז של אחוזות החוף להקמת חניון רובוטי ציבורי ראשון בישראל. אנחנו ממשיכים בהכנות לקראת פרסום המכרז לפרויקט ה"נתיבים המהירים - כביש 5", שיכלול חניונים רובוטיים בהיקף של אלפי מקומות חניה, בשיתוף פעולה עם אחת מחברות התשתיות המובילות בארץ.

אנחנו ממשיכים בפיתוח של פתרונות לטעינה מהירה של רכבים חשמליים, אשר להערכתנו יתנו מענה לצורך ההולך וגובר בשוק.

תיק השירות של החברה מתרחב - בשנת 2022 גדלו הכנסות החברה משירות בכ-50%, לעומת שנת 2021. בהמשך, עם מסירתם לשימוש של מתקנים נוספים (חלקם כוללים כל אחד יותר מ-100 מקומות חניה), תיק שירות זה יגדל עוד יותר ויספק הכנסות חודשיות שוטפות אשר תהוונה תזרים הכנסה יציב ושוטף.

כמו כן, אנחנו ממשיכים ביתר שאת את שיתוף הפעולה עם חברת SOTEFIN, ובוחנים את האפשרות של חדירה לשוק הבינלאומי אל מול גורמים מקומיים בשווקים ספציפיים, שהביעו עניין בייצוג החברה ופתרונותיה ואף ביצענו פגישות ראשוניות בעניין.

אני סמוך ובטוח שעם ההון האנושי של החברה שנותן שירות מקצועי ואמין ועם מוצרי החברה הנותנים מגוון רחב של פתרונות, תהליך צמיחת החברה ימשיך ויציף ערך למשקיעים."

29 למרץ 2023, תל אביב (ת"א: פרקמ) חברת פרקומט העוסקת בתכנון, פיתוח, הרכבה ושירות של מתקני חניה מכניים ורובוטיים מדווחת על תוצאותיה הכספיות לשנת 2022:

- הכנסות החברה הסתכמו בכ- 54 מיליון ₪.
- הרווח התפעולי התסכם בכ- 2.8 מיליון ₪.
- הרווח הנקי הסתכם בכ- 1.4 מיליון ₪.
- תזרים המזומנים של החברה עומד על כ-33.7 מיליון ₪.

אודות החברה:

חברת פרקומט, נוסדה בשנת 2009, עוסקת בתכנון, פיתוח, הרכבה ושירות של מתקני חניה מכניים ורובוטיים בישראל. פרקומט הינה חברה ציבורית ומניותיה נסחרות בבורסה לניירות ערך בתל אביב החל מחודש יולי 2022. לפרקומט חברת בת Jupiter-EV, המתעתדת לפתח מתקנים רובוטיים לטעינה מהירה של כלי רכב חשמליים, המשלבים בין היכולות המוכחות שלה בתחום החניה הרובוטית לטכנולוגיות ייחודיות לטעינה רכבים חשמליים במתקנים רובוטיים.

לפרקומט מוניטין רב שנים בשל מספר פתרונות מובילים, בעלי יתרונות טכנולוגיים והנדסיים, המהווים סל מוצרים מלא ומשולב המאפשר לה להעניק פתרון מלא לפרויקטים בתחום הנדל"ן בכלל והתחדשות עירונית בפרט. החברה הינה אחד מספקי פתרונות החניה המכניים והרובוטיים המובילים בישראל. פעילות החברה נמצאת בשנים האחרונות במגמת צמיחה מואצת הנובעת מגידול בכמות הלקוחות ובמספר הפרויקטים אותם החברה מבצעת.

עד היום מסרה החברה מעל 250 פרויקטים בהיקף מצטבר של אלפי מקומות חניה. חברת פרקומט מעמידה מחלקת תכנון המסייעת לאדריכלים, מהנדסי תנועה ויזמים במציאת פתרון החניה המיטבי לפרויקט. צוותי התכנון והביצוע של החברה, מלווים את הלקוח בכל שלבי תהליך התכנון החל מלוח השרטוטים, דרך קבלת היתר ועד לליווי ביצוע מרתפי החניה.

לחברה תעודות תאימות לתקן מ-SGS שהינה מעבדה שוויצרית בין-לאומית מוכרת לבדיקת התאמת מוצרים לתקן. חשיבות ההכרה של SGS במערכות שמספקת החברה היא בהיותה עדות אובייקטיבית חיצונית לטיב המוצרים של החברה ולעובדה שהם עומדים בתקני הבטיחות הרלוונטיים. התעודות מצהירות על עמידה בתקן אירופאי EN 14010, שהתקן הישראלי הוא תרגום שלו וכן סימן ה-CE שהינו תקן אירופאי. החברה מונה כיום כ-60 עובדים ומשרדיה ממוקמים בנס ציונה, ישראל.